Q40-4237-00

お客様各位

2025年 9月吉日

マークテック株式会社

品質保証部

デジタル紫外線強度計 UV-2500Ⅲ 部品構成変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありが

とうございます。このたび、「デジタル紫外線強度計 UV-2500Ⅲ」につきまして、部品の一部が

廃番となったため、部品構成を下記の通り変更することとなりました。これに伴い、保守対応に

ついても変更が生じます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

デジタル紫外線強度計 UV-2500Ⅲ

2. 変更内容

受光部の受光素子を後継品に変更し、併せてメイン基板も変更いたします。

3. 変更理由

既存の受光素子の廃番に伴う部品構成の見直しのため。

4. 変更時期

2026年製造分より順次変更予定

 ※在庫状況により、変更時期が前後する場合がございます。

5. 仕様について

新旧受光部および新旧基板の変更による性能への影響はございません。

6. 保守対応について

新受光部は旧メイン基板と互換性がないため、変更前の部品在庫がなくなり次第、旧メイン

基板をご使用のお客様の修理時（受光部交換）には、受光部およびメイン基板の両方を交換

対応させていただきます（有償）。

7. その他

  ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

                                        以上